市第２号様式の１
	決裁欄
	次長
	課長
	補佐
	指導主事
	係

                                                   　　　 　　第　　　号

                                                   　　　　　年　　月　　日
　新潟市教育委員会　様

                               学番　　　　　　新潟市立　　　　学校長   職印
休業日の変更について（願）

　このことについて、下記のとおり夏季（冬季・学年末・学年始）休業日を変更したいので、新潟市立学校管理運営に関する規則第７条第２項により、承認願います。

記

　１　期　　　間　　　　　　　年　　月　　日から

　　年　　月　　日まで

２　変更の理由

承　　認　　し　　ま　　す

　　年　　月　　日

新　潟　市　教　育　委　員　会　　印
18.10版